様式第２０号（香美町下水道条例施行規程第１２条関係）

様式第９号（香美町生活排水処理施設条例施行規程第８条関係）

様式第６号（香美町個別排水処理施設条例施行規程第７条関係）

令和   年   月   日

公  共  下 水 道
処   理   施  設  使用開始等届出書
個別排水処理施設

（開始・休止・廃止・再開・変更）

香美町長 様

届出者 住所

氏名

公共下水道（処理施設、個別排水処理施設）の使用（開始・休止・廃止・再開・変更）につい

て、下記のとおり届け出ます。

使 用 場 所 香美町    区      番地 （電話）

使 用 者 氏 名  （使用人数）     人

開 始 等 の 年 月 日     年   月   日

使 用 水 の 種 類
水道水・井戸水・地区水道水・加工水道水・温泉水・山水

雨水利用水・その他（       ）

水道水以外の水使用状況
風呂・炊事・洗濯・便所・手洗・その他（      ）

※下水道管に接続しない汚水は含まれません

メ ー タ ー 番 号

水 栓 番 号
(水栓番号は町で記入します)

使用開始時メーター指示数

水道水          ｍ3 井戸水          ｍ3

地区水道水        ｍ3 加工水道水        ｍ3

温泉水          ｍ3 山水           ｍ3

雨水利用水        ｍ3 その他(     )    ｍ3

下 水 道 に 接 続 し て

いない排水器具の有無

□有  □無

有の場合その設備

（風呂・炊事・洗濯・便所・手洗・その他（       ））

休 止 の 理 由

備 考

※ 必要事項を記入し、該当するものを○印で囲んでください

※ 提出部数1部

※ 届出者は工事申請者（施主）としてください